

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<span><span>در مکتب امام</span></span>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<span> </span>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<span> </span>
<p>… نه به هر قیمتی!</p> <p>آغوش کشور و انقلاب همیشه برای پذیرفتن همه کسانی که قصد خدمت و آهنگ مراهجت داشته و دارند کشوده است ولی نه به قیمت طلبگری آنان از همه اصول، که چرا مرا بر آمریکا گفتید؟ چرا جنگ کردید؟ چرا نسبت به منافقین و ضدانقلاب حکم خدا را جاری می‌کنید؟ چرا شعار نه شرقی و نه غربی داده‌اید؟ چرا لایحه جاسوسی را اشغال کرده‌ام؟ و صدها چراغ دیگر.</p> <p><b>صحیفه امام؛ ۲۱ص؛ ۲۸۶   پیام به روحانیون و مراجع؛ ۲ اسفند ۱۳۶۷</b></p>	<span> </span>	
<p><b>امام جمعه قم:</b></p> <p><b>«مرگ بر آمریکا» برگرفته از منطق و قرآن است</b></p> <p>قم- خبرنگار کیهان:</p> <p><b>امام جمعه قم شعار مرگ بر آمریکا را برگرفته از منطق و قرآن عنوان کرد و گفت: رفتارها و اقدامات آمریکا علیه اخلاق و بشریت در نقطه مقابل قرآن و وجدان انسانی قرار دارد، لذا طلب مرگ برای چنین نظامی منطبق با قرآن و فطرت انسانی است.</b></p> <p>آیت‌الله سیدشاه حسین یوشهری در خطبه‌های نماز جمعه قم که در مصلای قدس این شهر برگزار شده، افزود: برخی جاهلانه شعار علیه مستکبرین و در رس آنپا آمریکا را تعصب لباچا و لجاجت می‌دانند در حالی که نگاهی مختصر به عملکرد این نظام شیطانی، عمق سفاهت و شیفتن آن را به صراحت نشان می‌دهد.</p> <p>وی اظهار داشت: آنچه که این روزها در مناظرات دو نامزد انتخابات آمریکا گفته می‌شود، نشان می‌دهد آش فساد و تباهی و بی‌اخلاقی استکبار آقدر شور شده است که صدای آشیز را هم درآورده است.</p> <p>عضو مجلس خبرگان رهبری با انتقاد از برخی افراد که برقراری رابطه با آمریکا را حلال می‌دانند، گفت: شگفت‌آور است که برخی با وجود این همه بدعهدی و کارشکنی و توطئه‌های آمریکا علیه کشور را می‌بینند، اما باز خود را به تغافل می‌زنند.</p> <p>آیت‌الله حسین یوشهری با اشاره به تعدید شرایط اضطراری در رابطه با ایران از سوی رئیس‌جمهور آمریکا بیان فهرستی طولانی از بدعهدی آمریکا توسط وزیر امور خارجه کشورمان در یک کنفرانس؛ خاطرنشان کرد: ملت ایران با وجود سیاست‌های برخی میربان آمریکا و استکبار در کشور، قهرمانانه با حضور پرشور و انقلابی خود صحنه مبارزه را خالی نخواهد کرد.</p> <p>خطیب جمعه قم در ادامه با اشاره به تحولات اخیر در جبهه روپارویی مقاومت با مستکبرین و متحجرین، اظهار داشت: عملیات موفقیت‌آمیز عراق در موصل علیه داعش و پیروزی نامزد حزب‌اللهی برای ریاست جمهوری لبنان و پیروزی‌های مقاومت در سوریه نوید پیروزی نهایی مقاومت اسلامی را می‌دهند.</p> <p>وی در بخش دیگری از خطبه‌های نماز جمعه «روز فرهنگ عمومی» را مورد اشاره قرار داد و گفت: بسیاری از مشکلات جامعه ما ناشی از ضعف فرهنگ عمومی است و ارتقای فرهنگ مشکلات بخش سیاسی، اقتصادی و اجتماعی را هم مرتفع خواهد کرد.</p>	<span> </span>	

## «مرگ بر آمریکا» برگرفته از منطق و قرآن است

قم- خبرنگار کیهان:

**امام جمعه قم شعار مرگ بر آمریکا را برگرفته از منطق و قرآن عنوان کرد و گفت: رفتارها و اقدامات آمریکا علیه اخلاق و بشریت در نقطه مقابل قرآن و وجدان انسانی قرار دارد، لذا طلب مرگ برای چنین نظامی منطبق با قرآن و فطرت انسانی است.**

آیت‌الله سیدشاه حسین یوشهری در خطبه‌های نماز جمعه قم که در مصلای قدس این شهر برگزار شده، افزود: برخی جاهلانه شعار علیه مستکبرین و در رس آنپا آمریکا را تعصب لباچا و لجاجت می‌دانند در حالی که نگاهی مختصر به عملکرد این نظام شیطانی، عمق سفاهت و شیفتن آن را به صراحت نشان می‌دهد.

وی اظهار داشت: آنچه که این روزها در مناظرات دو نامزد انتخابات آمریکا گفته می‌شود، نشان می‌دهد آش فساد و تباهی و بی‌اخلاقی استکبار آقدر شور شده است که صدای آشیز را هم درآورده است.

عضو مجلس خبرگان رهبری با انتقاد از برخی افراد که برقراری رابطه با آمریکا را حلال می‌دانند، گفت: شگفت‌آور است که برخی با وجود این همه بدعهدی و کارشکنی و توطئه‌های آمریکا علیه کشور را می‌بینند، اما باز خود را به تغافل می‌زنند.

آیت‌الله حسین یوشهری با اشاره به تعدید شرایط اضطراری در رابطه با ایران از سوی رئیس‌جمهور آمریکا بیان فهرستی طولانی از بدعهدی آمریکا توسط وزیر امور خارجه کشورمان در یک کنفرانس؛ خاطرنشان کرد: ملت ایران با وجود سیاست‌های برخی میربان آمریکا و استکبار در کشور، قهرمانانه با حضور پرشور و انقلابی خود صحنه مبارزه را خالی نخواهد کرد.

خطیب جمعه قم در ادامه با اشاره به تحولات اخیر در جبهه روپارویی مقاومت با مستکبرین و متحجرین، اظهار داشت: عملیات موفقیت‌آمیز عراق در موصل علیه داعش و پیروزی نامزد حزب‌اللهی برای ریاست جمهوری لبنان و پیروزی‌های مقاومت در سوریه نوید پیروزی نهایی مقاومت اسلامی را می‌دهند.

وی در بخش دیگری از خطبه‌های نماز جمعه «روز فرهنگ عمومی» را مورد اشاره قرار داد و گفت: بسیاری از مشکلات جامعه ما ناشی از ضعف فرهنگ عمومی است و ارتقای فرهنگ مشکلات بخش سیاسی، اقتصادی و اجتماعی را هم مرتفع خواهد کرد.

## بیست‌وهفتمین سالگرد ارتحال آیت‌الله مرعشی نجفی (ره) در قم برگزار شد

قم - خبرنگار کیهان:

مراسم بزرگداشت بیست و هفتمین سالگرد ارتحال حضرت آیت‌الله سیدشهاب‌الدین مرعشی نجفی(ره)، پنجشنبه شب با حضور اقسامر مختلف مردم و جمعی از طلاب و اساتید حوزه علمیه قم، مسئولان و شره‌های مختلف مردم در حسینیه آیت‌الله مرعشی قم برگزار شد.

در این مراسم حجت‌الاسلام‌المسلمین عبدالله فاطمی‌نیا از واعظ مشهور کشور با اشاره به جایگاه فقیاه در استواری دین در میان مردم، گفت: امامان معصوم (علیهم‌السلام) به کرات از کلمه فقیه در احادیث و روایات یاد کرده‌اند، به گونه‌ای اگر جمعیت نشوند، خود کتابی مفصل خواهد بود.

وی گفت: آیت‌الله مرعشی نجفی به شیخ الاجازات مشهور بود و از نخستین شخصیت‌هایی بود که به فکر ایجاد وحدت اسلامی افتاد و در این راه اجازات زیادی از علمای سنی دریافت کرد و اخیرا در یکی از کتابخانه‌های کشور تونس کتابی پیدا شده که در آن، در مورد کسب اجازه این مرجع تقلید از یکی از علمای اهل سنتن برای بیان روایت مطالبی نقل شده است.

وی افزود: در این رزمینه ۲۲۷ اجازه از علمای شیعه، ۱۵۰ اجازه از علمای اهل سنت، ۱۷ اجازه از علمای زیدی، ۲۰ اجازه از علمای اسماعیلی به آیت‌الله مرعشی نجفی داده شده بود.

شایان ذکر است، آیت‌الله سیدشهاب‌الدین مرعشی نجفی در ۳۱ تیرماه ۱۲۷۶ هجری شمسی در نجف اشرف متولد شد، و در شهریور ۱۳۶۹ در سن ۹۶ سالگی در قم درگذشت و در کتابخانه خودش به خاک سپرده شد.

## سردار نقدی در رزمایش ۳۰ هزار نفری بسیجیان خوزستان: پیش‌بینی رهبر انقلاب درباره عدم خوشبینی به مذاکره با شیطان بزرگ محقق شد

رئیس‌سازمان بسیج مستضعفین گفت:پیش‌بینی‌های رهبر حکیم انقلاب در خصوص عدم خوشبینی به مذاکره با شیطان بزرگ به وقوع پیوست.

سردار محمدرضا نقدی رئیس‌سازمان بسیج مستضعفین در صبح که گردان‌های حاضر در رزمایش ای بیب القیاس با اشاره به حضور ۱۴۰ گردان بسیج در این رزمایش گفت: این بسیجیان امروز جمع شده‌اند تا ضمن اعلام آمادگی کامل خود بگویند که ما اهل کوفته پیوستیم و دوران غربت اسلام، حقیقت و حق طلبی به پایان رسیده است و امروز دوران میدان‌داری حق و عدالت است. سردار نقدی بیان اینکه آیت‌الله العظمی (ره) ملحق‌ها را با حقیقت‌انجام تاب آشنا کرد، افزود: رهبر کبیر انقلاب اسلامی مسلمانان جهان را با رهنمودهای روشنگرانه به میدان عمل آورد و ایران را به الگوی انقلاب اسلامی و استکبرستیزی در جهان تبدیل کرد و ما امروز این دستاورد بزرگ را از دست نخواهیم داد و در جهت رشد آن حرکت می‌کنیم.

وی تصریح کرد: امروز پرچم انقلاب اسلامی در کشورهای بسیاری از جمله سوریه، لبنان، عراق و یمن به اهتزاز درآمده است و این بیانگر آن است که حرکت عزتمت‌انده ملت شجاع ایران برای راندن استکبار از سرزمین خود، درسی برای کشورهای آزادی طلب منطقه شده است و ما اعلام خواهیم کرد که تا سقوط کامل رژیم کودک کش صهیونیستی راه استکبار ستیزی خود را ادامه خواهیم داد.

رئیس‌سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به روح شیطانی و مستکبر آمریکا، اذعان کرد: مردم ما بیاداردند و می‌دانند ماهیت آمریکا چیست و از تمامی ظریقت و توانمندی و ثروت و دارایی کشور خود در برابر مستکبران دفاع خواهند کرد.

سردار نقدی در ادامه گفت: آنها که زمزمه دوستی با دشمن را دارند نهدمی خواستار پیوستن به دشمن را دارند و یا نفوذی و یا دلدادگان دشمنان جمهوری اسلامی ایران هستند این افراد بهتر است بدانند که ملت بصیر فریب دوستی دروغین غرب را نمی‌خورد.

وی با اشاره به بدعهدی آمریکا در برجام،خاطرنشان کرد: رهبر معظم انقلاب با نطق فرمانانه خود اذعان داده است دولت ما توسط موعضات استثنای مذاکره کند و دولت در این مذاکرات از بخششی از حق جمهوری اسلامی ایران دست‌انداختن امتیازات گوناگونی به‌عطر فساد مطلق داد اما غربی‌ها چه کردند؟ آنها بلافاصله ۲ میلیارد دلار از دارایی‌های ایران را به یغما بردند و پس از آن ما را در پرونده کرستن به پرداخت ۱۸ میلیارد دلار جریمه محکوم کردند و این روند هرروز علیه جمهوری اسلامی ایران ادامه دارد.

رئیس‌سازمان بسیج به نگرانی‌های امام خامنه‌ای در خصوص مذاکره با شیطان بزرگ اشاره کرد و افزود: پیش‌بینی‌های رهبر حکیممان در خصوص عدم خوش‌بینی به مذاکره با شیطان بزرگ به وقوع پیوست.

به گزارش فارس، سردار نقدی در پایان بایان اینکه از برخی مسئولان زمزمه سازش با غرب به گوش می‌رسد، گفت: جوانان غیرتمند و بسیجی ما باید خود را برای روزهای سخت و سرنوشت‌سازی که در پیش داریم آماده کنند و مراقب باشیم تا زمزمه سازش با غرب و دشمن در ما اثر نگذارد.

# روشن شد که آمریکا خلف وعده کرده و دروغ‌گوست

امام جمعه موقت تهران با تأکید بر اینکه برجام هیچ نتیجه‌ای نداشت و روشن شد که آمریکا دروغ می‌گوید و خلف وعده می‌کند، تصریح کرد: آمریکا می‌گوید تحریم‌ها را بر می‌دارد، اما نه تنها تحریم‌ها را بر نمی‌دارد، بلکه آنها را بیشتر هم می‌کند، آمریکا را باید با جنایتش در دنیا رسوا کرد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، آیت‌الله محمدعلی موحدی‌کرمانی در خطبه‌های نماز جمعه تهران، با بیان اینکه نهضت عاشورا دارای بُعد تربیتی است، اظهار داشت: اسلام اصراط دارد ما بُعد تربیتی قیام عاشورا را باور کنیم و در زندگی از امام حسین(ع) درس بگیریم، ایشان یک تدبیر الهی انجام داد و نظام طاغوت را سرنگون کرد، در همه ارکان زندگی باید این نکته را مورد توجه قرار دهیم.

وی ادامه داد: اگر فردی می‌خواهد در زندگی سعادتمند شود، یک تالیف در مقابلش قرار دهد و تمام برنامه‌هایش بر مبنای تدبیر الهی باشد.

آیت‌الله موحدی‌کرمانی با تأکید بر اینکه تمام برنامه‌های حکومت اسلامی باید براساس تدبیر الهی باشد، گفت: جامعه اسلامی باید اتاق فکر داشته باشد و واحدی را حل‌کننده مشکلات را بایسد حل کرد. اگر فساد اداری و اخلاقی در جامعه وجود دارد، باید حل شود، اگر گرایش در برخی به آمریکاست، باید حل شود، هم از بُعد فنی و هم انسانی باید به آن توجه شود. امام جمعه موقت تهران با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر توجه به رشد علمی در کشور، افزود: به رشد علمی باید توجه شود، تقویت باورها به خصوص درباره رشد آمریکا باید تقویت شود، باید این باور ایجاد شود که مشکلات را خودمان حل کنیم، نباید این باور وجود داشته باشد که آمریکا را برای حل مشکلات داشته باشیم، به خود و این جمله «ما می‌توانیم»، باور داشته باشیم، مشکلات جامعه را بررسی و تحلیل و آنها را حل کنیم.

وی حل مشکلات کشور را نیازمند مذاکره با آمریکا ندانست و گفت: تمام چیزهایی که جامعه به آنها نیاز دارد، باید برای کودکان، نوجوان و جوان روشن کرد.

آیت‌الله موحدی‌کرمانی با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی در جمع دانش‌آموزان و دانشجویان مبنی برشناختن نقش‌های جنبات ایجاد تاب‌آوری برای ملت جوان، تصریح کرد: چرا اینها در دبستان‌ها، دبیرستان‌ها و دانشگاه‌ها تدریس نمی‌شود؟ چرا جوانان ما با این جنایات آشنا نمی‌شوند؟ چرا باید این مقام معظم رهبری این جور درد دل کنند؟ نظام ما اسلامی است.

خطیب نماز جمعه تهران آمریکا را دشمن شماره یک مردم ایران و مسلمانان دانست و گفت: دشمنی با آمریکا باید در مراحل مختلف زندگی جوانان و نوجوانان تثبیت شود و آنها آن را باور کنند، باید جایگاه سیاست در دین روشن شود و افراد متحجر بد فکر نکنند.

## پانزدهمین مجمع خیرین امدادگران عاشورا برگزار شد

پانزدهمین مجمع خیرین امدادگران عاشورا با حضور وزیر بهداشت و سردار صفوی دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا برگزار شد.

به گزارش دفاع پرس سرلشکر پاسدار «سیدحیی صفوی» دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا در این مراسم با تأکید بر توجیه مسئولین به استان‌های محروم کشور و تقویت‌نشان کرد، اگر راهان منهد - و پاهیلار ایجاد شود، ظرفیت‌های بالایی برای پیشرفت و توسعه در کشور بوجود خواهد آمد.

وی پایان اینکه رمز موفقیت خیریه‌ها در شفایقت، پایداری و خلاقیت، نهفته است، گفت: خیرین باید بدانند پولی که می‌دهند در کجا و برای چه کاری صرف می‌شود.

**انتقاد وزیر بهداشت**

**از عملکرد بیمه‌ها و برخی موسسات درمانی**
«سیدحسین قاضی زاده شامی» وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز طی سخنانی اظهار داشت: امروز در حوزه سلامت و خصوصا در بخش خدمات با مشکلاتی مواجه هستیم.

زیرمجموعه‌ای دارند و به جای اینکه در خدمت مردم باشند به بنگاه‌های اقتصادی تبدیل شده‌اند.

وی در ادامه با انتقاد از عملکرد بیمه‌ها در خدمت‌رسانی به مردم گفت: امروز بیمه‌ها ده هزار میلیارد تومان به ما بدهکار هستند و این وضعیت ۱۰ ماه هست که ادامه دارد.
قاضی‌زاده شامی با بیان اینکه چند سبب پیش که خدمت مقام معظم رهبری بودیم، معظمله فرمودند این جلسه نیز حضور دارند که متأسفانه برخی از آنها شرکت‌های متعدد

## اختلاس با عوض کردن اصطلاحات هیچ تغییری نمی‌کند

**موضع رئیس‌جمهور در مورد فساد واکنش شخصیت‌های مختلف را در پی داشته است که آن را لاابوشناسی یا اینتفاع سیاسی و حزبی خوانده و این باورند که اختلاس با عوض کردن اصطلاحات هیچ تغییری نمی‌کند.**

آیت‌الله محمدحسین حیدری آل‌کثیر رئیس‌نماینده مردم استان خوزستان در مجلس خبرگان رهبری در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به اظهارات رئیس‌جمهور در صحن مجلس و ارائه تعریف‌ جدیدی از اختلاس ۸ هزار میلیاردی اظهار داشت: ملاک باید قانون باشد و تفسیر انشایی اعتباری ندارد، از این رو بایدسد دید که نظر قوه قضائیه از اختلاس ۸ هزار میلیاردی صندوق فرهنگیان چیست و سپس بر اساس آن اظهارنظر حقوقی ارائه کرد.

آیت‌الله حیدری تصریح کرد: دولت برای منافع سیاسی و جناحی خود در آستانه انتخابات سعی دارد چیزی را که مضر جایگاه‌اش می‌شود لاابوشناسی کند و برای این کار اصطلاحات را تغییر می‌دهد اما حقایق با پاک کردن صورت مسئله از بین نمی‌رود و عوض نمی‌شود.

عضو مجلس خبرگان با بیان اینکه اختلاس، دزدی و تخلف با عوض کردن اصطلاحات هیچ تغییری نمی‌کند خاطر نشان کرد: دادن وام با این مبلغ کلان به افرادی خاص چه نفع‌دهنده دارد و با کدام قانون همسوس است و چه کسی تشخیص می‌دهد که باید فقط به این افراد وام داده شود بنابراین این فساد از مصادیق اختلاس است.

وی با اشاره به صحبت‌های آقای رئیس‌جمهور مبنی بر دامن نزدن به مباحث مربوط به فساد، گفت: این برخورد دوگانه با مسائل است، چرا که اگر قرار است اختلاس و خیانت‌ها بزرگ نشود، باید درباره همه دولت‌ها یکسان باشد، اما دولت آقای روحی می‌خواهد این مقیاس را در دولت خود استتار و کتمان، اما این موضوعات را درباره دولت قبل به صورت ریز و درشت مطرح کند.

آیت‌الله حیدری با تأکید بر اینکه این رفتار دوگانه دولت مردم‌فایل قبول نیست، گفت: نتیجه دلخواه دولت با این روش به دست نمی‌آید و بهتر است آنها با صداقت و درستی با مردم برخورد کنند.

**فساد بد است**

**اما برای همسایه!**

سیدحسین نقوی حسینی نماینده مردم ورآمین در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اظهارات روز سه‌شنبه رئیس‌جمهور در مجلس مبنی بر اینکه اگر فسادی اتفاق می‌افتد نباید با

آیت‌الله موحدی‌کرمانی در خطبه‌های نماز جمعه تهران:

# روشن شد که آمریکا خلف وعده کرده و دروغ‌گوست

کشف‌شده از لانه جاسوسی مشخص شد که دولت موقت با آمریکایی‌ها در ارتباط بوده و حتی سخنگوی دولت موقت جاسوس آنها بود.

ضراحی با بیان اینکه در تسخیر لانه جاسوسی دانشجویان پیرو خط امام به فرمایشات امام‌خمینی(ره) لیبک گفتند، خاطرنشان کرد: آمریکایی‌ها پس از پیروزی انقلاب اسلامی سعی داشتند توطئه‌های امنیتی و فوجینی را در ایران طراحی کنند که با حمایت از چینی‌ها که می‌توانستند یک انقلاب را ناپود کنند، دست به اقداماتی زند که ناموفق بودند.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه در ابتدا قرار بود دانشجویان به طور نمادین و افتخارانه چهار روز لانه جاسوسی را در دست بگیرند، افزود: ما فکر نمی‌کردیم دو ترم درس‌هایمان تعطیل شود، مردم در حمایت از دانشجویان به صحنه آمدند و نگذاشتند این آتش خاموش شود، اگرچه پشتیبانی امام راحل از دانشجویان را نباید در این موضوع نادیده گرفت.

وی با بیان اینکه دانشجویانی که در تسخیر لانه جاسوسی نقش داشتند بعدها همگی از عناصر تاثیرگذار انقلاب اسلامی ششدهند، اظهار داشت: اگر افراد کمی نیز هستند که در شرکت در تسخیر لانه جاسوسی پشیمان و سرزننده هستند و مطالبی را نقل می‌کنند اینها قابل اعتنا نیستند، بیش از ۲۰۰ نفر از آنهاپی که در روز ۱۳ آبان ۵۸ حضور داشتند، در دفاع مقدس به شهادت رسیدند.

ضراحی با بیان اینکه ۴۴۴ روز اشغال سفارت آمریکا در تهران دستاوردهای زیادی داشت، گفت: اولین دستاورد آن از بین رفتن انتقال رسمی اطلاعات به دلیل قطع رسمی روابط بود. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی تصریح کرد: مختل شدن سیستم‌های اطلاعاتی و جاسوسی آمریکا بر اثر فشار ارتباطی آنها، بر ملا شدن تعداد قابل توجهی از دستاورد کارکنان و تمرکز بر روی دشمنن اصلی که وحدت ملی ایجاد کرد، از جمله دستاوردهای اشغال سفارت آمریکا در سال ۵۸ بود.

وی به اضمای برجام بین ایران و ۵۰۱ اشاره کرد و با بیان اینکه برجام یک یاد داد دستن بود، تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران در این موضوع به خوبی به تعهدات خود عمل کرده اما طرف مقابل این کار را انجام نداده است. عضو شورای عالی فضای مجازی با بیان اینکه پس از امضای برجام سعی شد در داخل ایران دو قطبی ایجاد شود، افزود: پس از انتخابات مجلس سعی شد نمایندگان مجلس را به دو قسمت برجامیان و نابرجامیان تقسیم شوند که امم از اصلاح‌طلب و اصولگرا بودند.

ضراحی با بیان اینکه غربی‌ها خود اعتراف می‌کنند که در منطقه سیاست‌های ایران موفق‌تر از آنها بوده، تأکید کرد:

در منطقه سیاست‌های ایران موفق‌تر از آنها بوده، تأکید کرد: آنها خودشان اذغان می‌کنند که ایران جنگ نرم را از غربی‌ها با رفتار مشکوک در قبال آنها داشت که بعدها با افشای اسناد

با حضور سرلشکر صفوی و وزیر بهداشت

# پانزدهمین مجمع خیرین امدادگران عاشورا برگزار شد

اجتماعی اورد.

وی خاطرنشان کرد: تا پیش از طرح تحول سلامت آماری داشتیم که ۷۰۰ هزار نفر به دلیل قفل مالی به خاطر دریافت خدمات سلامت دچار فلکت می‌شدند. اما با طرح تحول سلامت حدود ۱۱ میلیون نفر در پوشش بیمه درآمدند و این بی‌انصافی است که برخی می‌گویند پول‌ها را به جیب پزشکان ریخته‌اند.

وزیر بهداشت گفت: موسسه امدادگران عاشورا تاکنون ۵۰ هزار نفر از بیماران صعب‌العلاج و سرطانی مستمند سراسر کشور به ارزش ۵۰۰ میلیارد ریال را تحت پوشش قرار داده که این بیماران توسط ۱۰ هزار نفر از اعضاء خیریه عضو موسسه مورد حمایت قرار می‌گیرند.

گفتی و گفت: بسیاری از خدمات ما از طریق موسسات خدماتی و خیریه انجام می‌گیرد و این به این معنا نباید باشد که دولت و مجلس بخواهند تنها نظاره‌گر باشند و این گونه موسسه‌ها و مردم بخواهند جوو دولت را بکشند.

مهم‌ترین جلسه نظام است، ادامه داد: ایشان فرمودند مردم در مورد اختلاس و مسائیل اقتصادی و مشکلات اقتصادی می‌نموند که زیاد صحبت کردی ولی موضوع آسیب‌های اجتماعی مهم‌تر از مسئله اقتصادی است.

وزیر بهداشت تصریح کرد: ایشان همچنین فرمودند طرح تحول سلامت را حمایت کنید و نگذارید آسیب ببینند، این طرح می‌تواند به جای هزار ساعت تبلیغات برای شما سرمایه

واکنشها به موضع روحانی درمورد فساد

# اختلاس با عوض کردن اصطلاحات هیچ تغییری نمی‌کند

صندوق با اسودد یک و نیم درصد بدون اینکه ستمی داشته باشد، به راستی می‌توان نام وام ۸۰۰ میلیاردی به همسر مدیرعامل صندوق را تنها معوقه نامید؟ همسر مدیرعامل چه حقی از این صندوق داشته که بتواند این وام کلان آنهام به نرخ سود یک و نیم درصد بگیرد؟

۳۰ارانه تسهیلات ۲۰۰ تا ۹۰۰ میلیاردی به چند شرکت که تاکنون بازپس گرفته نشده است.

وی در بخش دیگری از یادداشت ذیل آن بخش از سخنان رئیس‌جمهور که گفته بود: «اگر در جایی فسادی مطرح شده، نباید آن را بزرگ کرد و شیوع داد» تصریح می‌کند: نباید این را به قابل نیک گرفت و از آن استقبال کرد اما مشکل اینجاست که صد مواض شخص رئیس‌جمهور، معان اول ایشان و سایر اعضا کابینه دقیقاً عکس این امر را نشان می‌دهد. طی سه سال گذشته در کمتر سخنرانی دولتمردان تکریر می‌توان یافت که افزایش به دولت زده نشده باشد از غارت و دزدی اموال ملت تا سیانمایی کامل و نگذاشتن حتی یک نقطه سفید در عملکرد دولت قبل.

**فادنامه‌ی اختلاس**

پرویز سروری قائم‌مقام جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی با سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در پایان گفت: اگر پرداخت به موضوع فساد بد است، چرا مسئولان دولت فعلی مقامات دولت قبل را متهم می‌کنند و اگر خوب است پس چرا آقای رئیس‌جمهور می‌گوید که نباید این موضوعات پرداخت.

**وام میلیاردی به همسر مدیرعامل**

**معوقه است؟!**

حبیب تراکشوند در یادداشتی که خبرگزاری فارس آن را منتشر کرد به مواضع رئیس‌جمهور در روز یازدهم آبان و جریان معرفی هموزیر پیشینه‌های دولت به مجلس پرداخته و این را نوعی «سروش‌گذاشتن بر اختلاس بی‌سابقه صورت گرفته در صندوق ذخیره فرهنگیان» ذکر کرده و آورده است. در ابتدا به بخش اول این قسمت از سخنان رئیس‌جمهور می‌پردازیم که ایشان مطالب صورت گرفته در صندوق ذخیره فرهنگیان را معوقه و نه اختلاس نامید. برای روشن‌شدن بیشتر موضوع تنها به سه تغلف صورت گرفته در صندوق اشاره می‌کنیم:

۱- ارائه حدود ۷۰۰ میلیارد تومان معادل ۹۰ درصد تسهیلات صندوق به ۳۰ نفر که قابل وصول نیست، به گونه‌ای که تنها یک نفر از افراد فوق توانسته ۳۹۰۰ میلیارد تومان تسهیلات بگیرد که تاکنون بازنگر داده است.

۲- ارائه وام ۸۰۰ میلیارد تومانی به همسر مدیرعامل دفتر دادستان کل سونیس اعلام کرد که فرایند تحقیقات درباره این جاسوسی را به حالت تعلیق درآورده است زیرا هیچ مدرکی در خصوص هویت عاملان این برنامه جاسوسی به دست نیامده است.

زمانی که خبر جاسوسی از محل مذاکرات منتشر شد، بسیاری

## درخواست نصرالله از مردم لبنان برای تعامل با دولت جدید

دبیر کل حزب‌الله لبنان طی سخنانی به مناسبت بزرگداشت شهید حاج مصطفی شحاده گفت: انتخاب میشل عون به سمت ریاست‌جمهوری لبنان سرآغاز تاریخ جدیدی در لبنان است.

به گزارش تسنیم به نقل از العهد، سیدحسن نصرالله، روز گذشته در مراسم بزرگداشت حاج مصطفی شحاده، از فرماندهان گردان‌های القسام، شاخه نظامی جنبش حماس و مقاومت، در مجتمع فرهنگی الهل‌البیت(ع)، بیروت، بر حمایت از دولت جدید لبنان تأکید کرد.

دبیرکل حزب‌الله اظهار داشت، روز سی و یکم آکتور زین انتخاب میشل عون به سمت ریاست‌جمهوری، سرآغاز تاریخ جدیدی در لبنان به شمار می‌رود.

وی افزود، ما به میشل عون اعتماد داریم او مردی صادق، شفاف، مستقل و ملی‌گرا است. ما مطمئن هستیم که شخصی فرمانده، شجاع و استوار چون کوه در کاخ بعیدا حضور دارد. دبیرکل حزب‌الله گفت: میشل عون از ما سوال کرد که حمایت از من در ریاست‌جمهوری چه چیزی می‌خواهیم و ما به او گفتیم که ما از تو حمایت می‌کنیم چون به تو و استقلال و ملی‌گرا بودن و صداقت اعتماد داریم.

سیدحسن نصرالله تأکید کرد: حمایت حزب‌الله از میشل عون مسئله‌ای اخلاقی و نه سیاسی است و ما با او معامله سیاسی نداریم. ما تنها چیزی که وجود دارد اعتماد است و در مورد هیچ مسئله‌ای از پیش توافق نکرده‌ایم و هیچ معامله‌ای با عون وجود ندارد و ما تنها از او حمایت می‌کنیم و از مردم هم می‌خواهیم با دولت جدید تعامل کنند.

دبیر کل حزب‌الله در تقدیر بر این نقش «مثبت و سازنده» نبیه بری، رئیس پارلمان لبنان در روز انتخابات و مدیریت «حقیق» این مراسم گفت: بری با وجود اینکه او عضوگیری خود را از پیش اعلام کرده بود به با وجود آمون مشکلات در روند رای‌گیری، در کنترل وضعیت و برگزاری رای‌گیری‌ها تا پایان آن مقتدرانه عمل کرد و با وجود موضع‌گیری که داشت پس از تعیین رئیس‌جمهور از سخنانی این پیروزی را به عون و مردم لبنان تبریک گفت و بار دیگر ثابت کرد که در یک شخصیت سیاسی برجسته و نگاه‌کاه مهمی در مراحل دشوار است، با ابراز امیدواری برای اینکه رسیدگی به امور دولت و تشکیل آن طولانی نشود، تشکیل دولت وقایع ملی را خواستار شد و تأکید کرد: ما نمی‌خواهیم کار دولت به تأخیر افتد یا مشکلی در این مسیر ایجاد شود. اگر همگی با یکدیگر باایتم کارها به خوبی پیش خواهند رفت. دبیر کل حزب‌الله لبنان در بخش دیگری از سخنان خود درباره مسائل لبنان در منطقه گفت: مردم لبنان در برابر سرحد جدید و بی‌ثباتی قرار دارند. به لطف خون شهدای ارتش و مقاومت لبنان ثبات امنیتی در کشور حاصل شده و امروز شاهد نزدیک شدن آرای سیاسی و آغاز دوره جدید هستیم. اما در منطقه هیچ افق روشنی وجود ندارد بلکه ما شاهد دردهای بیشتر هستیم. ما امروز در برابر فرصتی تاریخی برای حمایت از کشورمان و حل مشکلات کشور قرار داریم.

سیدحسن نصرالله درباره اظهار تمیزستان به جنبش مردمی انصارالله مبنی بر شلیک موشک به سمت کوه تأکید کرد: این یکی از دروغ‌های عبرستان بوده و برخی از رسانه‌ها اقدام به انتشار آن کرده‌اند چه کسی باور می‌کند که مردم مومین یمن بخواهند مکه را بمباران کنند؟! نصرالله سپس با اشاره به روند مشورت‌های تعیین اعضای کابینه گفت: ما در دولتی که نبیهری و جنبش امل شرکت‌کنند، شرکت نخواهیم کرد. سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان در این مراسم گفت: حاج شحاده تمام عمر خود را در راه قهرمانی صرف کرد و از کسانی بود که از آغاز شکل‌گیری مقاومت نقش‌آفرینی کرد و همه جوانی و عمرش را در این راه سپری کرد.

**الباس نادان:**

## درباره حقوق‌های تجومی خلأ قانونی وجود ندارد

نماینده مردم تهران در مجلس نهم ادعای وجود خلأ قانونی در موضوع حقوق‌های تجومی را رد کرد و این موضوع را تخلفی محرز دانست.

الباس نادان نماینده سابق مجلس شورای اسلامی و استاد اقتصاد دانشگاه تهران در برنامه تلویزیونی «دست خط» اظهار داشت: ۳۰ درصد بارانه‌بگیران، ثروتمندان هستند. اگر دولت، بارانه این گروه را حذف می‌کرد، منابع زیادی را آزاد می‌کرد و حداقل نگرانی‌هایی که در حوزه تأمین منابع در بودجه عمرانی وجود داشت، از بین می‌رفت.

نادان افزود: اما دولت چنین نکرد و به نظر من ملاحظات انتخاباتی است و هیچ دلیل کارشناسی وجود ندارد. وی با اشاره به موضوع کرستت گفت: ما پیشنهاد عملی برای جلوگیری از خسارتی که انجام شده بود، داشتیم منتها دولت همراهی نکرد. پیشنهاد ما این بود که مجلس صدور گاز ترش را کلا ممنوع کند. شامل کرستت هم می‌شد و مسئله می‌توانست حل شود و یک محمل قانونی قوی برای دولت بود تا در مجامع بربرد و بگوید که ما را منع کردند و اگر تاکنون می‌شد از این معنا است که شورای عالی حقوق و دستمزد در جریان این تصمیمات است، و این معنا است که شورای عالی حقوق و دستمزد در این زمینه شریک جرم کسانی می‌شوند که این اقدام را انجام دادند، اگر بگویند کار این افراد قانونی بوده است، به گزارش تسنیم، نماینده سابق مجلس افزود: من با قاطعیت آمدم در نفع مدیریت کرستت که مدیریت غیرایرانی است و خلاف منافع ملی است، اقدام کردند.

نادان اظهار داشت: عادت در کشور شده است که هر زمانی اتفاقی رخ می‌دهد، من به یاد دارم که از زمان آقای کرباسچی که بحث شهادری و فساد گسترده مالی اتفاق افتاد، این تکیه‌کلام آقایان شده است که هر وقت اتفاق ناگوار آنگینگی می‌افتد، دارند دلخاهای قانونی هم وجود دارد. مناقصه حق به وجود دارد.

وی تصریح کرد: من خمدت سابق می‌کنم که درباره حقوق‌های تجومی هیچ خلأ قانونی وجود ندارد. تخلف محرز از قانون است. اگر دولت هم بگوید اینها قانونی است، و این معنا است که شورای عالی حقوق و دستمزد در جریان این تصمیمات است، و آقای رئیس‌جمهور این اتفاق را امضا کرده است. یعنی اینها شریک جرم کسانی می‌شوند که این اقدام را انجام دادند، اگر بگویند کار این افراد قانونی بوده است، به گزارش تسنیم، نماینده سابق مجلس افزود: من با قاطعیت آمدم در نفع مدیریت کرستت که مدیریت غیرایرانی است و خلاف منافع ملی است، اقدام کردند.

## تشییع پیکر ۶ شهید مدافع حرم در قم

**پیکر پاک ۶ شهید مدافع حرم حضرت زینب(س) با حضور مردم، علما و مسئولان قم تشییع شد.**

به گزارش فارس، مراسم تشییع این شهدای مدافع حرم از لشکر فاطمینو و زینبپور روز چهارشنبه با حضور گسترده مردم قم در هوای بارانی این شهر از مسجد امام حسن عسکری(ع) به سمت مسجد مطهر حضرت معصومه(س) برگزار و پس از تشییع، نماز میت توسط آیت‌الله ثوری همدانی اقامه شد.

پیکر پاک شهیدان محمدصادق صادقی‌زاده، مصطفی کریمی، علی جان‌نقی، سید ابراهیم حسینی، ضعیلی حسینی، ضعیلی قاضی‌قاسمی، لشکر فاطمینو و شهید زاهد علی شهید پاکستانی لشکر زینبپور س، محمد س. از تشییع در قطعه ۳۱ شهدای مدافع حرم بهشت معصومه(س) قم به خاک سپرده شد.

**پیکر شهید مدافع حرم در محمدشهر کرج تشییع شد**

همچنین دیروز پیکر پاک شهید مدافع حرم مرتضی رضایی بر روی دوش مردم شهیدپرور محمدشهر کرج تشییع شد. پیکر پاک شهید رضایی خود گردان فاطمینو که سه ماه پیش در حلب سوریه به فیض شهادت نائل آمد، س. از تشییع به امامزاده ولیدآباد منتقل و به خاک سپرده شد.

</